2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2023 года
                               № 171
О внесении изменений в решение Совета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 19 июля 2021 года № 91 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района»
На основании протеста прокуратуры Каневского района от 11 января 2023 года № 07-02/Прдп57-23-20030029, Совет Кубанскостепного сельского поселения Каневского района решил:

1. Внести в решение Совета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 19 июля 2021 года № 91 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района» следующие изменения:
- пункт 3.1 раздела 3 главы III Положения дополнить подпунктом 12) следующего содержания:

«12) приобретения им статуса иностранного агента.»;
- пункт 5.1 раздела 5 главы IV Положения дополнить подпунктом 4) следующего содержания:

«4) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и охраны общественного порядка Совета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кубанскостепного
сельского поселения

Каневского района

       Н.А. Кирсанова